報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年４月１１日

株式会社ザスパよりクリアファイルの寄付に係る

感謝状贈呈式を行います

 株式会社ザスパから市内小学校の全児童に対しクリアファイルが寄付されたことに関し、次の

とおり感謝状贈呈式を行います。

１ 日 時  ４月１６日（水）１４時〜１４時３０分

２ 会 場  市役所１０階 教育委員室

３ 出席者  株式会社ザスパ

       社長代行兼ＧＭ 細貝 萌 （ほそかい はじめ）さん

       池下工業株式会社

       代表取締役社長 小島 丈 （こじま じょう）さん

４ 内 容  プロスポーツを通じての地域貢献、またそのスポーツへの関心から

       健全育成への実現を目指すことを目的として、スポーツ振興に共感

       した池下工業さんとともに作成したクリアファイルを市内小学校及

       び特別支援学校小等部に寄付するものです。

               本件に関するお問い合わせ先

                 学校教育課 学校財務係

          電 話  内線 ／ ４０７２

               外線 ／ ０２７−８９８−５８７２